Monitoramento Contínuo, encontram-se 

representadas no Sistema UTM, referênciadas ao 

Meridiano Central nº -45º00' WGr, tendo como Datum 

o SIRGAS2000. Todos os azimutes e distâncias, área 

e perímetro foram calculados no plano de projeção U 

TM; e Área Total de 1.355,45 m? ( um mil trezentos 

e cinquenta e cinco metros e quarenta e cinco    

quadrados) correspondente ao Lote 03 da Matricula 

M-16.944, possuindo as seguintes medidas e 

confrontações: Inicia-se a descrição deste perímetro 

no vértice 1, de coordenadas N 7.848.999,90m e E 

438.367,05m, localizado na interseção de uma cerca